
www.ekomonitor.cz  tel: +420 469 682 303 
seminare@ekomonitor.cz  FB: Konference a semináře Ekomonitor 

Společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o 

.  

Vás srdečně zve na seminář 

 

 

 

 

 

 

Seminář se bude konat v HHootteelluu  FFoorrttuunnaa  CCiittyy, Bečvářova 2083/14, Praha 10 

Pondělí 9. listopadu 2015     9:00 až 14:30 hod. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pro dosažení souladu české odpadové legislativy s evropskou byla připravena a schválena technická 

(infringementová) novela zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, č. 223/2015 Sb., která s výjimkou některých 

bodů nabude účinnosti 1. října 2015. Novela, která vyšla v částce 92 Sbírky zákonů, konkretizuje způsob 

plateb za výkup kovového odpadu, nově upravuje zpětný odběr pneumatik a implementuje evropské 

předpisy v oblasti odpadních baterií, akumulátorů, ale i recyklace lodí a přepravy odpadů. Dále upravuje 

předpisy týkající se označování nebezpečných vlastností odpadů, přepravy nebezpečných odpadů a některé 

další. Se změnami právních předpisů, které novela přináší, Vás seznámí pracovníci odboru odpadů 

Ministerstva životního prostředí. V závěru semináře bude vyhrazen prostor pro diskusi a případné dotazy. 

PROGRAM  88::3300  ––  99::3300    RReeggiissttrraaccee  úúččaassttnnííkkůů  

      99::0000  ––  1100::4455    OOddbboorrnnýý  pprrooggrraamm  

      1100::4455  ––  1111::0000    PPřřeessttáávvkkaa  nnaa  kkáávvuu  

      1111::0000  ––  1122::4455    OOddbboorrnnýý  pprrooggrraamm  

      1122::4455  ––  1133::1155    PPřřeessttáávvkkaa  nnaa  kkáávvuu  

      1133::1155  ––  1144::3300    OOddbboorrnnýý  pprrooggrraamm,,  ddiisskkuussee    
 

Přednášejí zástupci odboru odpadů MŽP: 

Ing. Jaromír Manhart   
Ing. Bc. Jan Maršák, Ph.D., Mgr. et Mgr. Štěpán Jakl, Bc. Eva Kubová, 
Ing. Kristýna Husáková, Ing. Gabriela Bulková, Ing. Marek Livora, Ph.D. 



www.ekomonitor.cz  tel: +420 469 682 303 
seminare@ekomonitor.cz  FB: Konference a semináře Ekomonitor 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o 

 

 

 
 

11..  Seminář se koná v  pondělí 9. listopadu 2015 v Praze v konferenčních prostorách Hotelu Fortuna 

City (Bečvářova 2083/14, 100 00 - Praha 10; GPS: 50°4'34.455"N 14°29'36.995"E; 

www.hotelfortunacityprague.com) 

22..  Doprava: stanice metra: "Strašnická" – trasa A; tramvajová zastávka: „Solidarita" (tram č. 7,5); 

autobusová zastávka: "Plaňanská" (bus č. 125, 177, 188, 195, 196). 

 Parkování je možné na hotelovém parkovišti.  

33..  Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného programu v 9.00 hod., 

předpokládaný konec ve 14.30 hod. 

44..  Vyplněnou přihlášku zašlete do 2. listopadu 2015.  

55..  Vložné na akci činí 1.487,- Kč bez DPH. 

66..  Vložné uhraďte do 2. listopadu 2015 na číslo účtu 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní 

symbol 151109 nebo v den konání akce v hotovosti u registrace.  

 Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036  

u  rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

77..  V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a drobné občerstvení v rámci přestávek  

na kávu. 

88..  Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného 

dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

99..  Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas s organizačními pokyny  

a cenami. 

1100..  Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo organizátorům 

doručeno do 2. listopadu 2015..    NNestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme  

a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné.  

1111..  Přihlášky a případné dotazy:    

Ing. Kamila Stoklasová  

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

tel. 469 318 422 (přímá linka), mobil: 607 078 290 

e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

 

1122..  Najdete nás také na Facebooku: Konference a semináře Ekomonitor 

 

  

 

mailto:kamila.stoklasova@ekomonitor.cz


www.ekomonitor.cz  tel: +420 469 682 303 
seminare@ekomonitor.cz  FB: Konference a semináře Ekomonitor 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 
(Hotel Fortuna City, Praha, 9. listopadu 2015) 

 
 
 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.,  

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
nebo na e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje 
účastník odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 

*Nehodící se škrtněte! 

 

 

titul, jméno, příjmení  

adresa plátce 
(firmy) 

 

č. účtu plátce 

 

 

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

 

Přihlašuji se k účasti na semináři NNoovveellaa  zzáákkoonnaa  oo  ooddppaaddeecchh  
 
     Vložné ve výši 1.487,- Kč bez DPH (tj. 1.800,- Kč vč. DPH) uhradím  
 

 převodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním symbolem 151109*  

 uhradím v hotovosti u registrace* 
  

Razítko a podpis objednatele, datum: 
 
 
 

 



www.ekomonitor.cz  tel: +420 469 682 303 
seminare@ekomonitor.cz  FB: Konference a semináře Ekomonitor 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o 

 

   

 

 

 Analytika odpadů  

(Žďár nad Sázavou, 2011), ISBN 978-80-86832-63-0  440,- Kč vč. 10% DPH 

 Analytika odpadů II  

(Žďár nad Sázavou, 2012), ISBN 978-80-86832-69-2  450,- Kč vč. 10% DPH  

 Analytika odpadů III 

(Hustopeče, 2013), ISBN 978-80-86832-74-6   450,- Kč vč. 10% DPH 

 
 Odpady a jejich zpracování 

(Chrudim, 2014), ISBN 978-80-86832-80-7    420,- Kč vč. 10% DPH* 

 Odpadové hospodářství 

(Chrudim, 2009), ISBN 978-80-86832-42-5    100,- Kč vč. 10% DPH* 

* při nákupu knihy Odpady a jejich zpracování nabízíme Odpadové hospodářství za 50,- Kč vč. DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 


